doce mil seiscientas participaciones iguales acumulativas indivisibles 

de la compañía FERJEM SEGURIDAD CIA, LTDA. de un dólar de los 

estados unidos cada una, las mismas que están divididas de la siguiente 
manera: a) el señor FERNANDO ALFONSO GRANDA MORENO es 

propietario de tres mil ciento cincuenta (3.150) participaciones iguales 

acumulativas indivisibles de un dólar de los estados unidos de américa 

cada una; b) La señora TAVITA LEONOR BARZOLA LEON es propietaria 

de doscientos sesenta y slete (267) participaciones iguales acumulativas 
indwisibles de un dólar de los estados unidos de américa cada una; c) El 

señor FERNANDO ANDRES GRANDA BARZOLA es propietario de seis 
mil treinta y tres (6.033) participaciones iguales acumulativas indivisibles 

de un dólar de los estados unidos de américa cada una; d) La señorita 
CAROLINA DEL ROCIO GRANDA BARZOLA es propietaria de tres mil 

ciento cincuenta (3.150) participaciones iguales acumulativas indivisibles 
de un dólar de los estados unidos de américa cada una, siendo el capital 

social de la compañía de $ 12.600 ( Doce mil seiscientos 00/100 
dólares de los estados unidos de américa); transferencia que fue 
autorizada por La Junta General Extraordinaria Universal de los Socios 

la misma que fue celebrada el once de septiembre del dos mil quince, 
con el voto unánime de la totalidad del capital social que equivalen al 

cien por ciento (100%) del capital social de la compañía FERJEM 
SEGURIDAD CIA. LTDA. a favor de los señores JUAN ALFREDO 

ZAMBRANO PISCO ocho mil ochocientos veinte participaciones 

(8.820) de un dólar de los Estados Unidos de América cada una,

obteniendo el setenta por ciento (70%) del capital de la compañía, y 

FRANCISCO JAVIER ZAMBRANO PISCO tres mil setecientos ochenta 

participaciones (3.780) de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, obteniendo el treinta por ciento (30%) del capital de la 

compañía, tal como consta en el Acta de la Junta General Extraordinaria 

Universal de Socios que se adjuntó a la respectiva escritura, escritura en

[...]

ceden y transfieren en venta real y efectiva las participaciones de su 

propiedad, las mismas que se encuentran detalladas en la Cláusula 

Segunda de los Antecedentes de esta escritura y que representa el 

treinta por ciento (30%) del Capital Social de la Compañía FERJEM 

SEGURIDAD CIA. LTDA. Equivalente a tres mil setecientos ochenta 

participaciones (3.780) de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, a favor de "LA CESIONARIA” Ing. JESSICA MARIA GAIBOR 

PINTO, quien obtiene todos los derechos inherentes a la misma; en este 

mismo acto, “LA CESIONARIA” acepta la transferencia de las 

participaciones de manera libre y voluntaria en virtud de lo cual y para su

[...]

de doce mil seiscientas participaciones iguales acumulativas 

indivisibles de la compañía FERJEM SEGURIDAD CIA. LTDA., 

de Un Dólar de los Estados Unidos cada una, las mismas que 

están divididas de la siguiente manera: a) El señor Fernando 

Alfonso Granda Moreno es propietario de tres mil ciento 

cincuenta (3.150) participaciones iguales acumulativas 

indivisibles de un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una; b) La señora Tavita Leonor Barzola León es 

propietaria de doscientos sesenta y siete (267) 

participaciones iguales acumulativas indivisibles de un Dólar 

de los Estados Unidos de América cada una; c) El señor 

Fernando Andrés Granda Barzola es propietario de seis mil 

treinta y tres (6,033) participaciones iguales acumulativas 

indivisibles de un Dólar de los Estados Unidos de América 

cada una; y d) La señorita Carolina Del Roció Granda 

Barzola es propietaria de tres mil ciento cincuenta (3,150) 

participaciones iguales acumulativas indivisibles de un Dólar 

4 

Eos 
1 delos Estados Unidos de América cada una; Siendo! 

2 social de la compañía de $ 12,600 ( Doce mil seistientos! 

3 00/100 dólares de los Estados Unidos de 

4  DOS.TRES) La Junta General Extraordinaria Universal de